

# LIVOYN

## FORMA URZĄDZENIE DO LEPIENIA PIEROGÓW



### OPIS:

Forma do lepienia pierogów to kolorowe, plastikowe narzędzie składające się z dwóch części. Dolna część jest zielona, służy jako podstawa i ma kształt okrągłej miseczki. Górna część ma jasnoróżowe "płatki", które po złożeniu tworzą kształt kwiatu. Urządzenie to jest używane do formowania pierogów, gdzie płat ciasta jest umieszczany na górnej części, a nadzienie na środku, po czym płatki są zamykane, aby uszczelnić i kształtować pieróg.

# LIVOYN

## JAKIE SĄ ZALETY URZĄDZENIA DO LEPIENIA PIEROGÓW?

### ✓ **Równomierne formowanie**

Forma do pierogów z mechanizmem kwiatowym jest niezwykle efektywna, ponieważ pozwala na szybkie i równomierne formowanie pierogów bez konieczności manualnego zaciskania brzegów. Dzięki jej konstrukcji, użytkownik może w łatwy sposób przygotować dużą ilość pierogów w krótkim czasie, co jest szczególnie przydatne podczas przygotowań do rodzinnych uroczystości lub świąt. Ponadto, konsekwentny kształt i wielkość każdego pieroga zapewnia równomierne gotowanie.

### ✓ **Prosta w obsłudze**

Użycie formy do pierogów znacznie obniża próg wejścia dla początkujących kucharzy, którzy chcieliby spróbować swoich sił w przygotowywaniu tego tradycyjnego dania.

Prosta w obsłudze i intuicyjna mechanika zamykania w kształcie kwiatu sprawia, że proces jest zarówno zabawny, jak i edukacyjny, co może zachęcić młodsze pokolenia do nauki gotowania i eksplorowania kulinarnych tradycji.

# LIVOYN

## ✓ Łatwa w czyszczeniu

Forma do pierogów Livoyrn jest także wyjątkowo łatwa w czyszczeniu, co stanowi znaczącą zaletę nad tradycyjnymi metodami lepienia pierogów, które często są czasochłonne i bałaganiarskie. Jest to możliwe dzięki gładkim powierzchniom plastikowym, które można szybko opłukać pod bieżącą wodą. Wygoda użytkowania i utrzymania czystości sprzyja częstszemu przygotowywaniu domowych pierogów bez dodatkowego stresu związanego z porządkami.

LIVOYN

**SPECYFIKACJE PRODUKTU:**

**KOLOR: różowy**

**MATERIAŁ: plastik**

**WYMIARY: podane na zdjęciu obok**